
quinta-feira, 18 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001‐48 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS  
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020 

 

O Município de Morro do Chapéu/BA, através de sua Comissão Permanente de Licitação, faz saber aos interessados na 

Tomada de preços n° 001/2020, cujo objeto é a “execução de obra de pavimentação em paralelepípedo nas ruas de 

povoados do município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, fomentada pelo Programa de Financiamento à 

Infraestrutura e ao Saneamento – FINISA”, que a sessão para abertura dos envelopes contendo as propostas de preço 

será realizada às  14:00 horas do dia 23 de junho de 2020, auditório da Secretaria de Educação deste Município, 

situado à Av. Caetano Dutra, s/n, Rodoviária, Morro do Chapéu, Bahia. 

 

Morro do Chapéu, Bahia, 18 de junho de 2020. 

 

CÁSSIO SAMPAIO LIMA 
Presidente da CPL 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A4E6E835932D40B48F9FB44CA30E2512


		2020-06-18T10:47:05-0300




